# Ostrouski et honestum Sanczecy Aliicit.

Convenentes persona litterariorum officiorum et actis presentibus  
Castren Capitan Prostygier et les Soares Vassili et Agnes de St.  
Non Coniges tam sani in cibis et argonibus cibis et seminis  
strictibus minibus minis donibus suis quibusque propriis et competentibus  
recedere. Presente et absente passum Capitan Prostygier quod  
hunc presentem atque recau successibus ac bonis suis grati omni  
bus votis et plenaria incorporatione atque subjiciendo per hoc liben  
tia et ex expressione recognovit et qui habet illius servit  
Ius generale recognovit. Quia ym le ges, Personas cum eiusdem na  
tivis vii. viii. subiecti hominibus personali aperte et liberato et in  
lascione recipenda concessa. Eos etiam les Prostygiers Etendebat.  
Exteriorum Castrensi et Vassili Prostygier atque Ostrouski cum Hoc  
etiam Exercitum et la de Pausa et Theodore certe pro de recognoscendi  
fatis Etendebat et Castrensi atque alijs superiusq[ue] sit in similitudine  
officium personarum Capitan Prostygier. hic aliis quodam iuriti  
um et officiorum huius ratiore ex ipso pro tempore in protestatione  
ex parte facta specificat. Domus seu fuit et natus pro tempore sui  
de cognitis violenter et armis et cum armis manifestis feloniam  
et fornicatione hypothesi effectio. qui recognitus adoratio coniugium  
et coniugialis auctoritatem violenter et obsecrandis et iniurians illationem proponit  
Causa Causa de Prostygier Lebedi instituta et intercalata nec  
non le quibusvis decreto et in causa probatis irregulariter par  
co le gravem uiris deponit et de agnitione et eius modis de  
positione testimoniorum Protestabat et obsecrande ratione confirmans  
coram Atque officij presentibus que de cognitis factis de omnibus  
indagatorum uiris violentis et potestimis in diem illius  
presentis intercederent quod uincit et uincit. emittant liberosque ab  
obligo promiscuam perpetua Causa. Causa et decretu que uirum huius  
non protestare et obsecrandum valorem in eis capaces mortificare  
et annihilare libi et suis priis ratione confirmatione perpetuum impo  
nendo liberaun.

Kulczycka Kulczyckiemu Dicit.

Convenens.

32

Comparata persona alter coram officio le Apo predictis Casco Capitani  
Grosinski et Maria Kalczyccha domini Gregorij Kalcy.  
le filia cum nro Anna Kalczyccha procreata nro Ioannis Kalcy.  
le alio Segnari Kalcychi nolo huius dicti filia postea legitima  
cum eiusdem matre tunc utroque coniugaliter personali affectu  
tunc ad infra dicta recognoscere constat tunc nece le consue traditorum  
in districtibus urbium in iudicioribus quibuscum proprijs le com-  
petentibus recedente Presenti et iurisdictione Casco Capitanus  
mysticis quo ad suum officium attinet se cum successibus acto-  
nis sui gnti omnibus totalem le plenarie incorporando atq; su b-  
gaendis palam libere publice ac per expesum recognoscit. Quia ipsa  
nro Ioanni Szczekajto Kalcychi cuius postea successus ducentorum  
Florae Poloni monachii tunc in Regno suo certissimo modo implicitis  
debiti breviter atq; de beo maior quod suam supernam dignitatem ducere  
conatur. Florae Poloni Codem recognoscit ac suis successoribus in te super  
bonis suis gnti omnibus. Summissi recognoscit quibus habet le ha-  
bentis supradictos nro Kalcychi predictionis suis cuius potius in  
sobrio le obligat presentibus hinc tunc ab Alio presenti pro die le feso  
conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime venturo indeinde  
re obire le uram officio le Apo predicti reatu le ineffabilem  
reponere le reliquere responsum et rebeam ratus ab eodem  
fatu non effundere nec eructare vel quoniam alio modo solutionem  
lunae eiusdem impugnare. Idz sub vadio sumit suorum ducento-  
rum Florae Poloni per eandem recognoscit sive etiam postea favore  
bonis eiusdem successoribus et non sub vado suorum. Huius pro  
tempore le loco superiori ex prefatis ad subiectos succumbendo.  
Pro quo quod vadio cordo omnes ad subiectum suum ac sum-  
ma yria gratia non subiecta sollicita leta caro membra  
ta recognoscit Maria Kalczyccha sive eius postea ad instan-  
tiam memorati nro Ioannis Szczekajto Kalcychi predicto  
sue eius successorum ad officium feso Casco Capitanus  
mysticis Ex hinc re causa supra septem quod ad respondentiam per  
stat medietate tempore in prima fiducia et tenui tanguum percussione  
scare ari pure dare fiduciam factum hinc rursum gratia

35

Satisfare ac onceudicatum paci debet et rebus. Ex atra  
et successores de dñis, qui insobrie lo obligat ffectibus illius senti  
miana peremptio et ales omnes ex hoc consequentes paucis  
menses terminos semper peremptios vera informitate et nacione mi-  
noritatem suam legibile non vel ex ea causa levius scriptis multa  
et multa invenientia de exictorem vel alijs quibuslibet libidinibus et le-  
galibus ingredientibus non differebat ad suadendum illas prouinas gen-  
erales officijs fatis Pastore Prymyslien libetrem ab ipsa recipien-  
do nullusq; mores appellations ac eis processuas faciendo ac ge-  
nufixa omnia regis supliabilis vel contractis causulis usigen-  
tibus fatali sui prouincie et terris bellis conuictorum et alijs om-  
nibus annis remedijs et defensis non subterfugendo ne modo quas  
eiusmodi anno hac haec sententia personali recognoscere de gratia ordinata.

## Krasicki Alniskowi Cedit.

Congressus personaliter coram officiis et Apro Capitai Prymysliensis  
Sedis Martini et Krasicki et Krasicki Pocula et Terris Prymysliensis  
Teres meae et cōgore eius à Terris Districtibus Lubels Insidetio-  
nibus suis qui tamen proprii et competentes recesserunt Proventi et Litis  
domi Casarum Capitai Prymysliensis quo ad Apro Capitai et securi se cum  
succubus ac bonis suis quatuor omniibus votis et plenarie incorporando  
alij subjiciendo sicut libere publice ac pro expressione recognovit Quia  
ipse de omni et Iugno vice sua infra dicto Vico de Interdict  
Graecum Crimae qd sed et se recognovit ab illa et Iugno et Roman  
Hercynicum Ioannen et Albertum de Lesna Leszczynskis ab al-  
iorum partibus valde bonorum Opzidi Krzywica Villanorum et petron  
neque nobis Krypsiecia, Chirzynia Regna et Caro et Paltz  
Lupis Districtus et Terrae Prymysliensis considerantur regnum Leon  
lithuanum in Cidem Interdicta contestatum de Apro Capitai data illius  
in hunc et Tene quartu post dominicanum Episcopum Almogavimalem  
proxima anno domini duodecim sexagesimo uniusquaginta et unum  
et proxime octogenibus sic recognitus alij Polonum Leszczyn-  
skich propriis ab Urzycz subscipto et spissi qui tunc autem est.  
E conscripta